

# **Fondo de Desarrollo Local de Tunjuelito** **N.I.T. 899999061** **ORDEN DE COMPRA**

## **COMPUTEL SYSTEM SAS**

N.I.T. 830049916  
 CR 16A No 80-15  
 Bogotá,  
 Colombia  
 Atte: MILTON CESAR VILLAMIL ROSADA  
 director.comercial@computelsystem.com  
 Teléfono: +1 (601) 316-1000

Número de Orden **136103**  
 No de Acuerdo Marco  
 Fecha de Emisión **07/11/24**  
 Fecha de Vencimiento **07/02/25**  
 Comprador **Jonathan Eduardo Romero**  
 Ordenador del gasto **Jonathan Eduardo Romero**  
 Supervisor **Angela Maria Perez**  
 Teléfono **3142749139**

Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales  
 Justificación **ADQUISICIÓN DE EQUIPOS  
PORTATILES PARA LAS IED DE LA LOCALIDAD DE  
TUNJUELITO A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA DE  
LA TIENDA VIRTUAL DEL ESTADO COLOMBIANO  
CONFORME AL ACUERDO MARCO DE PRECIOS**

### **Enviar a**

Fondo de Desarrollo Local de  
 Tunjuelito  
 Calle 51 sur 7-35  
 vía Usme  
 Bogotá Bogotá  
 United States  
 Atte: Joseph Switer Plaza

### **Facturar a**

Fondo de Desarrollo Local de  
 Tunjuelito  
 Calle 51 sur 7-35  
 vía Usme  
 Bogotá, Bogotá  
 United States  
 Atte: Jonathan Eduardo Romero

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	1119	etp03 - ACCESORIO-27. Mouse - Alámbrico - Todas las zonas	2.0	Unidad	18.105,26	36.210,52
2	1119	etp03 - ACCESORIO-44. Base refrigerante para portatil - NA - Todas las zonas	2.0	Unidad	33.268,42	66.536,84
3	1119	etp03 - ETP-PT-25. ETP - PORTATIL 15 PULGADAS PESO MAXIMO 2,2KG - 5300 - NA - INTERMEDIO - SDD - 512 GB PCIE - NA - 16 GB - ZONA 1	2.0	Unidad	3.217.894,74	6.435.789,48
4	1119	etp03 - COMPONENTE-PT-73. COMPONENTE - CERTIFICACION EPEAT SILVER - NA - NA - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	2.0	Unidad	0,00	0,00
5	1119	etp03 - COMPONENTE-PT-75. COMPONENTE - ENERGY STAR 8.X O SUPERIOR - (N/A CUANDO EL SISTEMA OPERATIVO ES LINUX) O CHINA CERTIFICATE FOR ENERGY CONSERVATION PRODUCT O ECODESIGN AND ENERGY LABELLING - NA - NA - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	2.0	Unidad	0,00	0,00
6	1119	etp03 - COMPONENTE-PT-76. COMPONENTE - CERTIFICADO EN EL ESTANDAR MILITAR MIL-STD 810H - NA - NA - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	2.0	Unidad	0,00	0,00
7	1119	etp03 - SERVICIO-PT-77. SERVICIO - MANTENIMIENTO PREVENTIVO - NA - NA - NA - NA - NA - NA - NA - ZONA 1	2.0	Unidad	34.263,00	68.526,00
8	1119	etp03 - COMPONENTE-PT-92. COMPONENTE - SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 PRO - NA - NA - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	2.0	Unidad	0,00	0,00
9	1119	etp03 - IVA	1.0	Unidad	1.255.341,94	1.255.341,94

Línea	CDP	Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
					7.862.404,78 COP